
Provinciaal Kampioenschap Alle Categorieën - 24.04.2016 - Kapellen

Org: Atletiekclub KAPE i.s.m. Provinciaal Comité Antwerpen

UITSLAG

300m horden 0,762m   Cad Heren R.Finale  Uur=10:41

Reeks:1

1 45 Coremans Stef            AVZK 44.53 1 PK 1

2 446 Van Put Vincent          ZWAT 45.92 1 PK 2

3 993 El Morabiti Elias        BVAC 47.81 1 PK 3

4 118 Callaerts Jasper         WIBO 48.91 2

5 885 Lemmens Wander - 81      AVKA 49.34 2

400m horden 0,84m   Sch Heren R.Finale  Uur=10:41

Reeks:1

1 2122 Rombaut Stijn            ACHL 58.76 0 PK 1

2 2052 Van Buggenhout Jarne     SPBO 60.73 99 PK 2

3 2202 De Meulemeester Ben      ZWAT 61.98 99 PK 3

4 2390 Clockaerts Remko         HAKI 62.50 99

5 2040 Leys Lode                ATAC 65.41 0

400m horden 0,914m   Jun Heren R.Finale  Uur=12:24

-1 Geen deelnemers                   GP  No 0

400m horden 0,914m   Sen Heren R.Finale  Uur=10:41

Reeks:1

1 1786 Boonen Jannes            ABES 54.66 96 PK 1

2 1490 Segers Senne             LYRA 56.59 95 PK 2

3 2379 Lichtert Stijn           OLSE 57.39 87 PK 3

4 2188 De Laender Nils          BRAB 60.00 94

5 1617 Van Boven Jordy          KAPE 63.83 95

<< 3601 Vanuytven Maurice        VMOL 69.7 Mas 65

100 meter                 Cad Dames R Uur=11:02

Reeks:1      Wind : 1.8

1 43 Van Lent Lotte           AVZK 12.31 1

2 551 De Naeyer Janie          HAKI 12.60 1

3 568 Ilegems Sarah            AVKA 13.48 1

4 105 De Baere Fien            ATAC 14.00 1

100 meter                 Cad Dames R Uur=11:02

Reeks:2      Wind : 1.8

1 450 Vanden Bosch Amber       ZWAT 13.10 1

2 1012 Kosama Eva               BVAC 13.13 2

3 866 Diels Esther             ACHL 13.86 2

4 19 Geerts Sien              DUFF 14.09 1

5 377 Callaert Jana            AVKA 14.41 1

6 411 Jans Melanie             LYRA 14.67 2
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100 meter                 Cad Dames R Uur=11:02

Reeks:3      Wind : 0.8

1 64 De Bie Catherine         ACBR 13.42 2

2 264 Sauviller Femke          ACHL 13.49 2

3 22 Peeters Jetse            DUFF 13.99 2

4 552 Leclercq Leen            HAKI 14.56 1

5 535 De Kind Amélie           SPBO 15.23 1

100 meter                 Cad Dames R Uur=11:02

Reeks:4      Wind : 0.5

1 464 Van Linden Dani          OLSE 13.69 2

2 121 Rens Bo                  WIBO 14.26 2

3 1207 Peeters Marlies          DUFF 14.82 2

4 573 Lejon Helene             SPBO 15.06 2

5 406 Le Clerq Indy            LYRA 15.43 2

100 meter                 Cad Dames R Uur=11:02

Reeks:5      Wind : 2.3

1 1216 Melis India              LYRA 13.22 2

2 41 Oost Morgan              AVZK 13.24 2

3 796 Plompen Shanty           OLSE 13.98 2

4 810 D'haen Amber             BVAC 14.55 1

5 1213 De Ryck Hanne            LYRA 14.67 1

6 36 Fontyn Lisa              DUFF 14.81 2

100 meter                 Cad Dames R Uur=11:02

Reeks:6      Wind : 2.0

1 309 Beck Lynn                KAPE 12.66 1

2 476 Bruwiere Sarah           AVKA 13.42 2

3 425 Stuer Lotte              LYRA 14.22 2

4 25 Van Malderen Tine        DUFF 14.71 2

5 1106 Haast Shayenne           KAPE 15.32 1

100 meter                 Sch Dames R Uur=11:32

Reeks:1      Wind : 1.5

1 2556 Theeuws Sam              LYRA 13.14 0

2 2284 Tielemans Robin          AVZK 14.06 0

3 2940 Peymen Anouk             AVKA 15.01 99

100 meter                 Sch Dames R Uur=11:32

Reeks:2      Wind : 1.3

1 2381 Vermonden Julie          ACHL 12.71 99

2 2672 Verbist Flore            BONH 13.16 99

3 2306 Bula Bula Rachel Nigwela* VMOL 13.25 0

4 2627 Bongers Yara             AVKA 13.81 0

5 2914 Van Dyck Femke           AVZK 13.92 0

100 meter                 Sch Dames R Uur=11:32

Reeks:3      Wind : 0.3

1 2304 Horemans Jana            VMOL 12.61 99
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2 2793 Tengrootenhuysen Fiebe   ACHL 12.97 0

3 2599 Bruynseels Nathalie      AVKA 13.71 0

4 2572 Gobert Myrthe            OLSE 13.98 0

5 2302 Van Stokkum Eline        ACBR 13.98 99

6 2587 Cuypers Sien             ARAC 14.33 99

100 meter                 Sch Dames R Uur=11:32

Reeks:4      Wind : 2.3

1 2453 De Meyer Caitlin         ZWAT 13.43 99

2 2849 Jordens Silken           ACHL 13.54 99

3 2458 Loyens Yancy             ACHL 13.67 0

4 2337 Verwimp Jana             VMOL 13.71 0

5 2600 De Belder Inne           AVKA 14.54 99

100 meter                 Jun Dames R Uur=11:33

Reeks:1      Wind : 0.8

1 202 Van Laer Emma            KAPE 12.67 98

2 392 Jacops Bieke             ACHL 13.37 97

3 278 Baillievier Joni         OLSE 13.50 98

4 304 Maes Jynse               BVAC 14.02 97

5 302 Beelaerts Nikita         SPBO 14.21 98

6 186 Schaerlaeckens Lara      SPBO 14.99 98

100 meter                 Jun Dames R Uur=11:33

Reeks:2      Wind : 1.3

1 279 Baillievier Rani         OLSE 12.72 98

2 393 Kisoka Peguy             ZWAT 13.04 97

3 187 Philips Lotte            SPBO 13.89 97

4 5 Cuypers Emma             DUFF 14.17 97

5 334 Van Fraeyenhoven Olivia  SPBO 14.32 98

6 375 Vandecappelle Marthe     SPBO 15.51 97

100 meter                 Sen Dames R Uur=11:47

Reeks:1      Wind : 0.3

1 1152 Leemans Jolien           DUFF 12.53 94

2 960 Van Hal Shauni           ACHL 13.39 95

3 853 Vennekens Yasmine        VMOL 13.52 92

4 1580 Van Looy Rama            BRAB 14.17 94

5 1415 Ceulemans Marlies        WIBO 14.48 93

6 1395 Van Acker Marijke - 44   KAPE 19.11 87

100 meter                 Sen Dames R Uur=11:47

Reeks:2      Wind : 1.9

1 1489 Mehuys Elise             LYRA 12.59 95

2 1752 Pauwels Lauranne         OLSE 13.13 92

3 851 Goetschalckx Mieke       VMOL 13.95 96

4 1533 Umans Kirsten            HAKI 14.01 93

5 1015 Caers Dorien             ACHL 14.03 91

6 1079 Rawoe Greet              BRAB 14.91 89
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100 meter                 Sen Dames R Uur=11:47

Reeks:3      Wind : 0.9

1 1601 Janssens Marijne         SGOL 13.14 93

2 845 Versmissen Jolein        VMOL 13.89 92

3 1610 Acke Britt               OLSE 13.90 95

4 1107 Van Der Weyen Jessie     LYRA 13.96 96

5 2758 Jennes Veerle            KAPE 14.16 Mas 69

6 3205 Obasohan Roselyn         OLSE 14.56 Mas 72

100 meter                 Sen Dames R Uur=11:47

Reeks:4      Wind : 0.3

1 1379 Van Hoeck Ine            ACHL 12.85 96

2 998 De Parade Sarissa        ZWAT 13.77 91

3 880 Eysackers Elien          OLSE 13.81 94

4 1401 Vermersch Skrolan        SGOL 14.04 92

5 2890 Andries Gerda            AVKA 14.72 Mas 65

100 meter                 Sen Dames R Uur=11:47

Reeks:5      Wind : 0.8

1 1330 Woestenborghs Marthe     RAM  12.91 96

2 1417 Segers Liene             ARAC 13.09 93

3 1084 Hermans Ine              AVKA 13.13 95

4 1686 Van Damme Melinde        BRAB 14.20 93

5 1018 Wouters Anne             ZWAT 14.55 90

800 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=12:22

Reeks:1

1 479 Sabau Evy                AVKA 2'39.15 2

2 480 Van De Vorst Nathalie    AVKA 2'39.74 2

3 100 Saint Ghislain Nona      OLSE 2'45.14 2

4 166 Roosemeyers Luna         BRAB 2'49.03 1

5 530 Van Dyck Marie           AVKA 2'55.74 1

6 812 De Kimpe Xanthe          ACHL 2'57.85 2

800 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=12:22

Reeks:2

1 742 Vermeulen Heleen         KAPE 2'20.84 1 PK 1

2 68 Huysmans Sofie           VMOL 2'30.66 1 PK 2

3 393 Bicker Janne             ABES 2'32.08 2 PK 3

4 265 Buelens Seliha           RAM  2'34.14 2

5 289 Horrevorst Roos          ABES 2'35.99 1

6 677 Bervoets Stien           ABES 2'37.81 1

7 892 Vanthillo Cordulle       ESAK 2'42.57 1

800 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=12:24

Reeks:1

1 2264 De Smet Michèle          DUFF 2'22.45 99 PK 1

2 2281 De Bruyn Jo              BONH 2'29.63 0 PK 2

3 2745 Vandenlindenloof Charlott ABES 2'34.18 0 PK 3

4 2992 Van Damme Yasmine        ABES 2'41.32 0
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5 2846 Janssens Ellen           BRAB 2'51.79 0

800 meter                 Jun Dames R.Finale  Uur=12:23

Reeks:1

1 314 Dockx Lieze              BONH 2'32.69 97 PK 1

2 41 De Vlieger Lize          ATAC 2'36.26 98 PK 2

3 179 Vercalsteren Frauke      ARAC 2'46.59 98 PK 3

186 Schaerlaeckens Lara      SPBO     NA  98

800 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=12:24

Reeks:1

1 1115 Eykens Renée             KAPE 2'04.75 96 PK 1

2 1512 Lauwers Sofie            RAM  2'16.75 91 PK 2

3 1044 Pinter Eline             AVKA 2'17.06 96 PK 3

4 1193 Clymans Gitte            ACHL 2'21.67 85

5 1546 Wouters Ine              ABES 2'23.51 90

6 1336 Vandenlindenloof Margot  ABES 2'23.87 96

7 1023 Boeykens Lien            ACBR 2'25.26 96

8 1190 Groffen Vicky            AVKA 2'36.66 94

9 2887 De Greef Greetje         RAM  2'40.71 Mas 65

100 meter                 Cad Dames FIN Uur=12:38

Reeks:1      Wind : 2.0

1 43 Van Lent Lotte           AVZK 12.24 1 PK 1

2 309 Beck Lynn                KAPE 12.43 1 PK 2

3 551 De Naeyer Janie          HAKI 12.49 1 PK 3

4 1012 Kosama Eva               BVAC 12.99 2

5 450 Vanden Bosch Amber       ZWAT 13.10 1

6 41 Oost Morgan              AVZK 13.25 2

7 1216 Melis India              LYRA 13.38 2

8 476 Bruwiere Sarah           AVKA 13.46 2

100 meter                 Sch Dames FIN Uur=12:39

Reeks:1      Wind : 0.9

1 2304 Horemans Jana            VMOL 12.57 99 PK 1

2 2381 Vermonden Julie          ACHL 12.71 99 PK 2

3 2556 Theeuws Sam              LYRA 12.93 0 PK 3

4 2793 Tengrootenhuysen Fiebe   ACHL 12.99 0

5 2672 Verbist Flore            BONH 13.19 99

6 2453 De Meyer Caitlin         ZWAT 13.56 99

7 2306 Bula Bula Rachel Nigwela* VMOL 13.65 0

8 2849 Jordens Silken           ACHL 13.97 99

100 meter                 Jun Dames FIN Uur=12:45

Reeks:1      Wind : 1.5

1 202 Van Laer Emma            KAPE 12.44 98 PK 1

2 279 Baillievier Rani         OLSE 12.80 98 PK 2

3 393 Kisoka Peguy             ZWAT 12.97 97 PK 3

4 392 Jacops Bieke             ACHL 13.34 97

5 278 Baillievier Joni         OLSE 13.62 98
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6 187 Philips Lotte            SPBO 13.73 97

7 304 Maes Jynse               BVAC 13.91 97

8 5 Cuypers Emma             DUFF 14.24 97

100 meter                 Sen Dames FIN Uur=12:46

Reeks:1      Wind : 1.7

1 1152 Leemans Jolien           DUFF 12.38 94 PK 1

2 1379 Van Hoeck Ine            ACHL 12.53 96 PK 2

3 1489 Mehuys Elise             LYRA 12.59 95 PK 3

4 1330 Woestenborghs Marthe     RAM  12.87 96

5 1084 Hermans Ine              AVKA 12.98 95

6 1417 Segers Liene             ARAC 13.14 93

7 1752 Pauwels Lauranne         OLSE 13.36 92

8 1601 Janssens Marijne         SGOL 13.46 93

110m horden 1,067m   Sen Heren R Uur=14:30

Reeks:1      Wind : 0.2

1 1198 Hooyberghs Jens          VMOL 16.03 93

2 2185 Marien Indi              AVKA 16.11 92

3 1490 Segers Senne             LYRA 16.24 95

4 1191 Aerts Bram               ATAC 18.42 87

5 3633 Permentier Johan         SPBO 19.07 Mas 79

110m horden 1,067m   Sen Heren R Uur=14:30

Reeks:2      Wind : 0.2

1 1554 Devrieze Ruben           AVKA 15.24 92

2 1785 Marynissen Wim           AVKA 15.70 88

3 1274 Bienens Michiel          ACHL 16.55 96

4 2295 Ceulemans Yannick        ACBR 17.34 94

5 2234 Vandenbergh Wouter       ZWAT 18.74 88

6 3601 Vanuytven Maurice        VMOL 21.62 Mas 65

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:1      Wind : 0.7

1 866 Diels Esther             ACHL 29.18 2

2 421 Severyns Ella            LYRA 29.92 1

3 1207 Peeters Marlies          DUFF 30.31 2

4 411 Jans Melanie             LYRA 30.45 2

5 573 Lejon Helene             SPBO 33.30 2

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:2      Wind : 1.3

1 422 Caers Amelie             LYRA 29.62 2

2 1086 Berben Jana              KAPE 29.80 1

3 36 Fontyn Lisa              DUFF 30.47 2

4 1213 De Ryck Hanne            LYRA 31.44 1

5 1106 Haast Shayenne           KAPE 31.69 1

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:3      Wind : 2.0
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1 1021 Luyten Julie             LIER 29.60 1

2 768 Dua Jenthe               KAPE 30.23 1

3 378 Vandekerckhove Kiara     AVKA 30.30 1

4 112 Raedts Janne             VMOL 30.41 1

5 535 De Kind Amélie           SPBO 31.75 1

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:4      Wind : 2.0

1 19 Geerts Sien              DUFF 28.96 1

2 796 Plompen Shanty           OLSE 29.07 2

3 104 Van Den Broek Truus      ATAC 29.22 2

4 377 Callaert Jana            AVKA 29.59 1

5 810 D'haen Amber             BVAC 30.26 1

6 25 Van Malderen Tine        DUFF 30.42 2

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:5      Wind : 0.7

1 264 Sauviller Femke          ACHL 28.64 2

2 22 Peeters Jetse            DUFF 28.71 2

3 700 Brackeva Silke           OLSE 28.92 1

4 425 Stuer Lotte              LYRA 29.02 2

5 97 De Dobbeleer Kato        OLSE 29.08 1

6 424 Pelckmans Aline          LYRA 29.11 2

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:6      Wind : 1.2

1 941 Ziarczyk Martha          RAM  27.04 1

2 464 Van Linden Dani          OLSE 27.37 2

3 172 Eelen Karlien            ACHL 27.46 2

4 64 De Bie Catherine         ACBR 27.78 2

5 476 Bruwiere Sarah           AVKA 27.80 2

200 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=14:56

Reeks:7      Wind : 1.9

1 43 Van Lent Lotte           AVZK 25.51 1 PK 1

2 309 Beck Lynn                KAPE 25.73 1 PK 2

3 551 De Naeyer Janie          HAKI 26.22 1 PK 3

4 1012 Kosama Eva               BVAC 27.57 2

5 734 Vanbellingen Dadjika     ACHL 27.59 1

6 419 De Herdt Antje           LYRA 28.20 2

200 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=15:23

Reeks:1      Wind : 1.9

1 2940 Peymen Anouk             AVKA 30.43 99

2 2600 De Belder Inne           AVKA 30.88 99

3 2846 Janssens Ellen           BRAB 31.29 0

4 2301 Samoy Ameline            ACBR 31.45 0

5 2767 Rypens Indra             AVKA 35.25 99

200 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=15:23
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Reeks:2      Wind : 1.9

1 2914 Van Dyck Femke           AVZK 28.48 0

2 2284 Tielemans Robin          AVZK 28.63 0

3 2297 Vanmechelen Hannah       ATAC 28.85 0

4 2630 Poppe Stephanie          AVKA 28.88 0

5 2587 Cuypers Sien             ARAC 29.38 99

200 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=15:23

Reeks:3      Wind : 0.9

1 2626 Alderweireld Kenzy       OLSE 27.72 99

2 2571 Janssens Esther          ZWAT 28.62 99

3 2572 Gobert Myrthe            OLSE 28.94 0

4 2337 Verwimp Jana             VMOL 28.95 0

5 2873 Mattys Cato              LYRA 30.30 0

200 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=15:23

Reeks:4      Wind : 2.3

1 2840 Laporte Morgan           AVZK 27.18 0

2 2306 Bula Bula Rachel Nigwela* VMOL 27.75 0

3 2784 De Brandt Naomi          LYRA 28.18 99

4 2282 Gillis Lene              BONH 28.31 0

5 2458 Loyens Yancy             ACHL 28.50 0

200 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=15:23

Reeks:5      Wind : 1.3

1 2304 Horemans Jana            VMOL 25.73 99 PK 1

2 2267 Rombouts Eline           DUFF 26.15 99 PK 2

3 2556 Theeuws Sam              LYRA 26.26 0 PK 3

4 2793 Tengrootenhuysen Fiebe   ACHL 26.55 0

5 2381 Vermonden Julie          ACHL 26.97 99

6 2641 Hargreaves Charlotte     AVKA 26.99 0

200 meter                 Jun Dames R.Finale  Uur=15:35

Reeks:1      Wind : 1.4

1 304 Maes Jynse               BVAC 29.14 97

2 334 Van Fraeyenhoven Olivia  SPBO 29.68 98

3 167 Van de Vreken Joke       AVKA 30.81 98

4 375 Vandecappelle Marthe     SPBO 32.40 97

200 meter                 Jun Dames R.Finale  Uur=15:35

Reeks:2      Wind : 1.4

1 71 Hanssens Marie           ACHL 27.19 98

2 278 Baillievier Joni         OLSE 27.51 98

3 187 Philips Lotte            SPBO 28.44 97

4 302 Beelaerts Nikita         SPBO 29.14 98

200 meter                 Jun Dames R.Finale  Uur=15:35

Reeks:3      Wind : 2.0

1 202 Van Laer Emma            KAPE 25.14 98 PK 1

2 279 Baillievier Rani         OLSE 25.69 98 PK 2
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3 141 Brosens Stefanie         ATAC 25.86 97 PK 3

4 393 Kisoka Peguy             ZWAT 27.30 97

5 392 Jacops Bieke             ACHL 27.50 97

200 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=15:59

Reeks:1      Wind : 0.6

1 1773 Vega Escribano Maria*    DUFF 26.54 94

2 1752 Pauwels Lauranne         OLSE 27.06 92

3 1691 Ivo Kaat                 SGOL 29.51 90

4 1415 Ceulemans Marlies        WIBO 30.04 93

5 2887 De Greef Greetje         RAM  30.28 Mas 65

200 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=15:59

Reeks:2      Wind : 1.9

1 840 Deroose Els              ACBR 28.94 93

2 1015 Caers Dorien             ACHL 29.24 91

3 3271 Van Damme Benediekt      RAM  29.71 Mas 72

4 2890 Andries Gerda            AVKA 29.90 Mas 65

5 3205 Obasohan Roselyn         OLSE 30.64 Mas 72

200 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=15:59

Reeks:3      Wind : 2.1

1 851 Goetschalckx Mieke       VMOL 27.64 96

2 1473 Claes Jente              BVAC 28.02 92

3 845 Versmissen Jolein        VMOL 28.15 92

4 1401 Vermersch Skrolan        SGOL 28.34 92

5 1686 Van Damme Melinde        BRAB 28.47 93

6 1610 Acke Britt               OLSE 28.56 95

200 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=15:59

Reeks:4      Wind : 2.1

1 1417 Segers Liene             ARAC 27.10 93

2 895 Hooyberghs Elien         VMOL 27.22 95

3 880 Eysackers Elien          OLSE 27.42 94

4 1445 Hanssens Annelies        ACHL 27.50 95

5 853 Vennekens Yasmine        VMOL 27.65 92

6 998 De Parade Sarissa        ZWAT 28.11 91

200 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=15:59

Reeks:5      Wind : 1.2

1 813 Hugaerts Ine             DUFF 25.19 95 PK 1

2 1489 Mehuys Elise             LYRA 25.64 95 PK 2

3 1379 Van Hoeck Ine            ACHL 25.84 96 PK 3

4 810 De Launoit Laura         DUFF 25.99 96

5 1330 Woestenborghs Marthe     RAM  26.58 96

1152 Leemans Jolien           DUFF     NG  94

1500 meter                Cad Heren R.Finale  Uur=16:12

Reeks:1

1 104 Appels Pieter-Jan        ATAC 4'32.80 1 PK 1
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2 15 Geyskens Kobe            DUFF 4'33.89 2 PK 2

3 558 Maes Lukas               KAPE 4'34.23 1 PK 3

4 44 Van den Schoor Senne     AVZK 4'38.82 1

5 183 Theeuwes Robbe           ACHL 4'43.15 2

6 319 Weemaes Senne            AVKA 4'44.30 1

7 797 De Kimpe Costia          ACHL 4'50.57 2

8 1086 Moerkerke Tuur           BRAB 5'03.51 1

9 252 Leysens Ferre            GEEL 5'05.73 2

10 380 Vrebos Laurens           BRAB 5'11.94 1

1500 meter                Sch Heren R.Finale  Uur=16:26

Reeks:1

1 2011 Van de Velde Tim         DUFF 4'04.61 0 PK 1

2 2119 Van Leuffelen Jelle      ACHL 4'30.53 99 PK 2

3 2067 De Gruyter Joren         ATAC 4'31.69 0 PK 3

4 2723 Peirelinck Koen-jr       KAPE 4'32.51 0

5 2627 Schoenmaekers Christophe LIER 4'48.38 0

6 2180 Porteman Daan            ZWAT 5'08.06 0

7 2118 Van Dyck Wies            ACHL 5'08.72 0

1500 meter                Jun Heren R.Finale  Uur=16:29

Reeks:1

1 296 Lemouche Lindert         LYRA 4'08.28 97 PK 1

2 229 Vlaminckx Sander         LYRA 4'16.44 97 PK 2

3 114 Blevi Bavo               ATAC 4'18.28 98 PK 3

4 269 Van Tichelt Gilian       ACHL 4'20.62 97

5 5 Leys Glen                DUFF 4'23.47 98

6 107 Paternoster Julien       BONH 4'25.93 97

7 210 Meeus Wouter             LIER 4'33.06 97

8 399 Vermeulen Niels          AVKA 4'48.07 98

38 De Bondt Jeff            AVKA     NA  98

1500 meter                Sen Heren R.Finale  Uur=16:42

Reeks:1

1 1674 Valgaeren Sam            HULS 3'53.10 90 PK 1

2 1529 Van Schoubroeck Jonas    ARAC 3'58.70 92 PK 2

3 1684 Sake Nicolai             LYRA 4'00.34 96 PK 3

4 3747 Hellinx David            WIBO 4'10.30 Mas 68

5 1862 Ongena Tim               AVKA 4'13.35 94

6 1275 Verbiest Maarten         ACHL 4'13.89 82

7 1528 Van Herck Yirco          ARAC 4'15.72 94

8 1321 Blommaerts Toon          DUFF 4'17.51 95

9 2471 Vriens Lukas             ACHL 4'17.73 89

10 2017 Vermeulen Jelle          AVKA 4'18.00 94

11 1389 Kerremans Ben            ABES 4'19.77 92

12 2037 Hofman Victor            LYRA 4'20.01 96

13 1347 Janssens Sven            ZWAT 4'21.10 93

14 1217 Nauwelaers Wouter        WIBO 4'21.25 91

15 1273 Bierinckx Laurent        ACHL 4'21.42 95

16 1553 Kempenaers Bert          RAM  4'22.20 83
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17 2428 Eyckmans Steven          OLSE 4'26.45 93

18 1367 Peeters Olivier          ZWAT 4'29.34 91

19 1342 Paternoster Maxim        BONH 4'33.72 92

20 1953 Jacobs Frederick         AVKA 4'38.17 94

1675 Verhaert Gerry           HULS     NA  82

100m horden 0,914m   Cad Heren FIN Uur=16:58

Reeks:1      Wind : 0.5

1 324 Desmedt Jens             ACHL 15.16 1 PK 1

2 41 Milloen Sander           AVZK 15.88 2 PK 2

3 539 Hofkens Siemen           HAKI 16.20 1 PK 3

4 103 Leys Jules               ATAC 17.97 2

5 177 Lembrechts Ruben         ACHL 19.42 2

6 682 Cools Dimitri            HAKI 21.88 2

110m horden 0,914m   Sch Heren FIN Uur=16:59

Reeks:1      Wind : 1.4

1 2355 Verherstraeten Simon     LYRA 13.99 99 PK 1

2 2042 Bal Jaan                 ACBR 14.78 0 PK 2

3 2261 Dom Stijn                ATAC 15.21 99 PK 3

4 2202 De Meulemeester Ben      ZWAT 15.96 99

5 2052 Van Buggenhout Jarne     SPBO 15.97 99

6 2376 Vander Avert Jonas       KAPE 18.76 0

7 2217 Gabriëls Anton           OLSE 21.94 0

110m horden 1,067m   Jun Heren FIN Uur=17:17

Reeks:1      Wind : 1.2

1 355 Van Den Eynden Jordi     KAPE 14.62 98 PK 1

2 404 Huyck Hannes             SPBO 15.36 98 PK 2

3 441 Coppens Matteo           ZWAT 16.81 98 PK 3

4 386 Caerels Rik              ACHL 17.00 98

110m horden 1,067m   Sen Heren FIN Uur=17:22

Reeks:1      Wind : 0.8

1 1554 Devrieze Ruben           AVKA 15.38 92 PK 1

2 1785 Marynissen Wim           AVKA 15.67 88 PK 2

3 1198 Hooyberghs Jens          VMOL 15.75 93 PK 3

4 1490 Segers Senne             LYRA 15.97 95

5 2185 Marien Indi              AVKA 16.65 92

6 2295 Ceulemans Yannick        ACBR 17.03 94

7 1191 Aerts Bram               ATAC 19.74 87

1274 Bienens Michiel          ACHL     NG  96

400 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=17:49

Reeks:1

1 66 Horemans Seppe           VMOL 53.60 2 PK 1

2 1078 Bendib Yasser            BRAB 54.60 1 PK 2

3 62 Baccarne Dennis          ACBR 56.95 1 PK 3

4 39 Ceulemans Vincent        AVZK 61.22 2

5 27 Geys Ignace              RAM  62.12 2
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6 663 Van den Brande Nikolas   AVKA 64.92 2

400 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=17:49

Reeks:1

1 2330 Vanherck Jorne           VMOL 57.28 0

2 2671 Itotoh Marvellous        BVAC 59.02 0

3 2491 De Beer Sander           AVKA 59.85 0

4 2646 Mertens Mille            ABES 60.46 0

400 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=17:49

Reeks:2

1 2302 Bouwens Dylan            OLSE 55.34 0

2 2499 Malumgre Ward            GEEL 56.96 0

3 2045 Van Stokkum Arno         ACBR 57.50 99

4 2716 Havermans Alex           LIER 59.05 0

400 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=17:49

Reeks:3

1 2629 Van Den Bergh Sven       AVKA 50.67 99 PK 1

2 2657 Leue Louie               ABES 52.54 0 PK 2

3 2410 Leunckens Ward           ABES 52.83 0 PK 3

4 2530 Vermeulen Lander         KAPE 53.86 99

5 2046 Van Herck Brent          VMOL 54.60 0

400 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=18:02

Reeks:1

1 467 Torfs Daan               BRAB 54.43 97

2 170 Roefs Steyn              ATAC 55.48 97

3 466 Vandenbroeck Max         BRAB 56.53 98

336 Quintelier Yannick       AVKA     NG  98

400 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=18:02

Reeks:2

1 233 Alaoui Younas            AVKA 56.88 98

2 209 Maes Stijn               LIER 57.74 98

3 289 Hiele Wannes             AVKA 60.06 97

4 288 Hiele Tobias             AVKA 60.59 97

400 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=18:02

Reeks:3

1 381 Laporte Vincent          AVZK 50.54 97 PK 1

2 404 Huyck Hannes             SPBO 51.14 98 PK 2

3 207 De Kinder Jan            LIER 52.73 97 PK 3

4 458 Havermans Mike           ACHL 57.20 97

357 Taeymans Ilias           OLSE     NG  97

400 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=18:13

Reeks:1

1 1622 De Pauw Brent            ACHL 50.98 93 PK 2

2 2429 Van Twillert Stefan*     OLSE 52.83 90
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3 1999 Brydenbach Hans          ACHL 54.78 87

4 1352 De Clercq Miguel         BVAC 61.25 94

400 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=18:13

Reeks:2

1 2115 Cool Ranec               ACHL 54.64 91

2 1144 Eysackers Kevin          RAM  55.79 88

3 1159 Peeters Stijn            ACBR 56.14 94

4 1162 Slegers Niko             VMOL 57.99 96

5 1163 Hagen Michiel            VMOL 58.35 96

400 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=18:13

Reeks:3

1 1656 Iguacel Christian        AVKA 50.11 96 PK 1

2 2223 Janssens Kamiel          SGOL 51.02 96 PK 3

3 5536 Van Minnebruggen Egwin   AVKA 52.55 Mas 79

4 1691 Cools Tim                BRAB 52.99 91

5 1530 Megens Jef               ARAC 53.20 88

2260 Van Den Bossche Brian    ACHL     NG  89

3000 meter                Sch Heren R.Finale  Uur=18:35

Reeks:1

1 2044 Peeters Dries            ACBR 9'26.72 99 PK 1

2 2120 Borstlap Dries           ACHL 9'36.23 99 PK 2

3 2043 De Dycker Ward           ACBR 10'08.59 99 PK 3

5000 meter                Jun Heren R.Finale  Uur=18:54

Reeks:1

1 49 Vercauteren Sander       ATAC 15'16.49 98 PK 1

2 271 Vissers Thijs            ESAK 17'17.61 97 PK 2

3 542 Huys Stijn               KAPE 18'28.54 98 PK 3

5000 meter                Sen Heren R.Finale  Uur=19:04

Reeks:1

1 1237 De Nys Maarten           DUFF 15'08.83 89 PK 1

2 1190 Van Waeyenberghe Yelle   ATAC 15'13.45 86 PK 2

3 1689 Migou Hachem             BRAB 15'14.74 88 PK 3

4 2153 Van Den Wijngaert Lex    KAPE 15'22.57 96

5 2268 Schauwaers Kevin         ACHL 15'36.15 86

6 1997 Prims Jo                 ACHL 15'40.04 84

7 1983 Montagna Massimiliano*   BVAC 15'46.26 87

8 1125 Joly Jente               DUFF 16'11.90 91

9 1866 Van Dyck Dries           ACBR 16'27.05 82

10 1360 Van Gestel Tom           ACHL 16'27.35 87

11 1985 Vangelder Tom            OLSE 17'56.98 93

speerwerpen 700g          Sch Heren  Uur=11:48

Reeks:1

1 2667 Van Den Eynden Tibor     ACBR 45.83m 99 PK 1

2 2628 Bats Lukas               LYRA 44.21m 0 PK 2
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3 2591 Menten Elia              OLSE 43.45m 0 PK 3

4 2046 Van Herck Brent          VMOL 38.84m 0

5 2333 Truijen Ferre            AVKA 38.70m 0

6 2460 Scheerder Kobe           AVKA 37.66m 0

7 2480 Van Regenmortel Nico     HAKI 35.53m 0

8 2028 Van Bael Jens            AVZK 35.31m 99

9 2509 El Ayadi Yassin          OLSE 34.60m 99

10 2042 Bal Jaan                 ACBR 34.46m 0

11 2407 Cornelis Ben             AVKA 29.91m 99

12 2369 De Hertogh Stanne        AVKA 27.46m 0

13 2010 Op de Beeck Tom          DUFF 26.72m 0

14 2491 De Beer Sander           AVKA 23.24m 0

verspringen               Jun Heren  Uur=12:13

Reeks:1

1 144 Van De Vijver Lorenzo    ACBR 6.47m 97 PK 1

2 511 Boschmans Jari           BRAB 6.35m 98 PK 2

3 235 Van Reusel Jens          ACHL 6.05m 97 PK 3

4 253 Castrel Yentel           LYRA 5.83m 97

5 315 De Wilde Jonas           ACBR 5.57m 98

6 440 Van Raemdonck Robbe      ZWAT 5.50m 98

7 78 Van Turnhout Jens        ACHL 5.27m 98

8 386 Caerels Rik              ACHL 5.24m 98

135 Goetschalckx Rigo        ACHL     NG  98

verspringen               Sen Heren  Uur=12:20

Reeks:1

1 1785 Marynissen Wim           AVKA 6.84m 88 PK 1

2 2342 Vanagtmael Sam           KAPE 6.33m 96 PK 2

3 2337 Boschmans Jurian         BRAB 6.22m 94 PK 3

4 1161 Versmissen Bart          VMOL 6.20m 87

5 2042 Van Hoye Sander          LYRA 6.19m 93

6 2044 Willem Ben               LYRA 6.13m 94

7 2038 Seutin Bernard           LYRA 6.01m 95

8 1212 De Decker Kristof        WIBO 5.96m 91

9 2185 Marien Indi              AVKA 5.92m 92

10 1952 Annys Nicolas            AVKA 5.82m 94

11 2437 Mahboub Badr*            RAM  5.80m 92

12 1460 De Herdt Gorik           AVKA 5.80m 90

13 1191 Aerts Bram               ATAC 5.77m 87

14 1130 Peetermans Pieterjan     DUFF 5.63m 96

15 1981 Verbraeken Tim           KAPE 5.28m 93

2233 Hendrikx Joren           ZWAT     NG  83

hoogspringen              Cad Dames  Uur=12:30

Reeks:1

1 734 Vanbellingen Dadjika     ACHL 1.56m 1 PK 1

2 480 Van De Vorst Nathalie    AVKA 1.43m 2 PK 2

3 42 Milloen Nele             AVZK 1.40m 2 PK 3

4 378 Vandekerckhove Kiara     AVKA 1.40m 1
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5 121 Rens Bo                  WIBO 1.40m 2

6 333 De Kock Myra             BVAC 1.35m 2

7 478 Corluy Gwen              AVKA 1.30m 2

8 112 Raedts Janne             VMOL 1.30m 1

9 830 Daems Silke              ABES 1.25m 2

31 Doms Emma                RAM      GP  1

kogelstoten 3,000kg       Cad Dames  Uur=11:52

Reeks:1

1 169 Hooyberghs Fleur         ACHL 10.96m 1 PK 1

2 120 Rens Britt               WIBO 10.60m 2 PK 2

3 57 Smeyers Lynn             ATAC 9.65m 1 PK 3

4 41 Oost Morgan              AVZK 9.61m 2

5 568 Ilegems Sarah            AVKA 9.38m 1

6 405 Le Clerq Chiara          LYRA 9.25m 2

7 74 Bevan Martha**           VMOL 9.06m 1

8 532 Gysen Sofie              KAPE 9.02m 2

9 190 Goossens Wiebe           OLSE 8.37m 1

10 20 Leemans Hanna            DUFF 8.31m 1

11 104 Van Den Broek Truus      ATAC 8.27m 2

12 424 Pelckmans Aline          LYRA 7.50m 2

13 298 Van den Bossche Evy      AVKA 7.46m 2

14 893 Van De Cloodt Evelyn     ACBR 7.13m 1

15 421 Severyns Ella            LYRA 7.02m 1

16 173 Van Turnhout Jorin       ACHL 6.19m 2

17 788 Beelaerts Chiara         SPBO 5.82m 1

18 845 Guldentops Claudia       LYRA 5.82m 2

19 479 Sabau Evy                AVKA 5.47m 2

1226 Ghazaoui Siham           LYRA     NG  1

polsstokspringen          Cad Dames  Uur=12:32

Reeks:1

1 169 Hooyberghs Fleur         ACHL 3.15m 1 PK 1

2 699 Ferny Sam                ACBR 2.55m 2 PK 2

3 174 Van Mengsel Femke        ACHL 2.35m 2 PK 3

4 1021 Luyten Julie             LIER 2.25m 1

polsstokspringen          Sch Dames  Uur=12:35

Reeks:1

1 2380 Borstlap Hanne           ACHL 3.50m 0 PK 1

2 2303 Jansen Jana              VMOL 3.35m 99 PK 2

3 2456 Auwers Daphne            ACHL 2.35m 0 PK 3

4 2627 Bongers Yara             AVKA 2.25m 0

polsstokspringen          Jun Dames  Uur=12:35

-1 Geen deelnemers                   GP  No 0

polsstokspringen          Sen Dames  Uur=12:35

Reeks:1

1 852 De Laet Eva              VMOL 3.00m 93 PK 1
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1637 De Vocht Elien           AVZK     NG  95

discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=12:30

Reeks:1

1 405 Le Clerq Chiara          LYRA 26.21m 2 PK 1

2 57 Smeyers Lynn             ATAC 23.84m 1 PK 2

3 42 Milloen Nele             AVZK 22.77m 2 PK 3

4 190 Goossens Wiebe           OLSE 21.83m 1

5 120 Rens Britt               WIBO 21.38m 2

6 20 Leemans Hanna            DUFF 19.48m 1

7 174 Van Mengsel Femke        ACHL 18.26m 2

8 173 Van Turnhout Jorin       ACHL 17.40m 2

9 893 Van De Cloodt Evelyn     ACBR 16.01m 1

10 298 Van den Bossche Evy      AVKA 15.98m 2

kogelstoten 3,000kg       Sch Dames  Uur=12:58

Reeks:1

1 2766 Peeters Laura            AVKA 13.13m 0 PK 1

2 2438 Daems Lotte              ZWAT 11.87m 0 PK 2

3 3117 Geussens Lore            ESAK 11.06m 0 PK 3

4 2641 Hargreaves Charlotte     AVKA 10.51m 0

5 2662 Huygen Hanne             LYRA 10.38m 99

6 2457 Herremans Britney        ACHL 10.11m 0

7 2455 Van Hooghten Lauranne    ACHL 9.62m 99

8 2378 Mees Emma                ACHL 9.39m 99

9 2784 De Brandt Naomi          LYRA 8.92m 99

10 2840 Laporte Morgan           AVZK 8.83m 0

11 2791 De Letter Jana           ACHL 7.94m 0

12 2478 Van den Bossche Elke     AVKA 7.90m 0

13 2560 Pelckmans Belene         LYRA 7.06m 0

2390 Sanders Leen             OLSE     NG  99

verspringen               Sch Heren  Uur=13:02

Reeks:1

1 2817 Van Riel Robbe           ACBR 6.33m 99 PK 1

2 2283 Spiessens Yentl          LYRA 6.02m 99 PK 2

3 2261 Dom Stijn                ATAC 5.72m 99 PK 3

4 2227 Dewint Notus             ACBR 5.54m 0

5 2333 Truijen Ferre            AVKA 5.48m 0

6 2369 De Hertogh Stanne        AVKA 5.02m 0

7 2792 Jorissen Seth            ZWAT 4.63m 0

8 2213 Coppens Arno             KAPE 4.54m 0

2480 Van Regenmortel Nico     HAKI     NG  0

2787 Jonuzi Qendrim*          KAPE     NG  99

speerwerpen 800g          Jun Heren  Uur=13:46

Reeks:1

1 381 Laporte Vincent          AVZK 56.49m 97 PK 1

2 81 Eelen Koen               ACHL 46.34m 98 PK 2

3 521 Roelants Arno            KAPE 41.19m 98 PK 3
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4 78 Van Turnhout Jens        ACHL 36.98m 98

5 242 Heylen Maarten           LIER 33.57m 98

polsstokspringen          Cad Heren  Uur=15:49

Reeks:1

1 171 Torfs Kwinten            ACHL 3.30m 1 PK 1

2 641 Falleyn Jore             ATAC 2.75m 1 PK 2

3 537 De Smedt Rens            ATAC 2.40m 2 PK 3

polsstokspringen          Sch Heren  Uur=15:51

Reeks:1

1 2028 Van Bael Jens            AVZK 3.80m 99 PK 1

2 2667 Van Den Eynden Tibor     ACBR 3.75m 99 PK 2

3 2407 Cornelis Ben             AVKA 3.75m 99 PK 3

4 2029 Ceulemans Seppe          AVZK 3.55m 99

5 2591 Menten Elia              OLSE 3.45m 0

6 2331 Mampuys Cedric           AVKA 3.05m 99

7 2376 Vander Avert Jonas       KAPE 3.05m 0

2460 Scheerder Kobe           AVKA     GP  0

speerwerpen 800g          Sen Heren  Uur=14:17

Reeks:1

1 1198 Hooyberghs Jens          VMOL 58.42m 93 PK 1

2 2112 Meeusen Dries            ABES 55.14m 96 PK 2

3 1554 Devrieze Ruben           AVKA 46.68m 92 PK 3

4 2388 Meynen Gertjan           BONH 42.83m 89

5 1952 Annys Nicolas            AVKA 40.23m 94

6 2038 Seutin Bernard           LYRA 39.20m 95

7 3633 Permentier Johan         SPBO 29.20m Mas 79

1126 Meeus Hans               DUFF     NG  92

1495 Geuskens Willem          LYRA     NG  95

hoogspringen              Sch Dames  Uur=14:21

Reeks:1

1 2303 Jansen Jana              VMOL 1.58m 99 PK 1

2 2599 Bruynseels Nathalie      AVKA 1.55m 0 PK 2

3 2836 Maas Britt               ESAK 1.52m 0 PK 3

4 2781 Beeckmans Maud           OLSE 1.49m 0

5 2333 Vermeiren Nathalie       ATAC 1.40m 99

verspringen               Cad Heren  Uur=14:41

Reeks:1

1 171 Torfs Kwinten            ACHL 6.12m 1 PK 1

2 446 Van Put Vincent          ZWAT 5.44m 1 PK 2

3 474 Berben Warre             AVKA 5.41m 2 PK 3

4 860 Slaets Niels             LYRA 5.37m 1

5 103 Leys Jules               ATAC 5.34m 2

6 528 Mariën Yenthe            KAPE 5.00m 1

7 105 Janssen Kobe             ATAC 4.95m 2

8 526 Van Reusel Senne         ACHL 4.84m 1
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9 1103 Claeys Ailko             KAPE 4.77m 1

10 1023 Morreel Arne             LIER 4.65m 1

11 118 Callaerts Jasper         WIBO 4.62m 2

12 885 Lemmens Wander - 81      AVKA 4.40m 2

13 101 Kalu Okoma Prince*       OLSE 4.37m 2

14 752 Van Zele Bart            KAPE 4.33m 1

15 282 Wildemeersch Thijs       ACBR 4.14m 1

16 470 Geeraerts Jeroen         LIER 3.98m 2

17 903 De Vos Jeroen            ABES 3.91m 1

18 193 Deckers Lowie            OLSE 3.62m 2

905 Masudi Jayda             BVAC     NG  1

kogelstoten 4,000kg       Jun Dames  Uur=15:27

Reeks:1

1 72 Helsen Elise             ACHL 11.35m 98 PK 1

2 89 Kerkaert Trui            BONH 11.26m 98 PK 2

3 164 Caers Thalissa           VMOL 10.98m 98 PK 3

4 260 Peeters Nele             AVKA 10.63m 97

5 195 Mortiers Lio             AVKA 8.06m 98

6 167 Van de Vreken Joke       AVKA 7.83m 98

kogelstoten 4,000kg       Sen Dames  Uur=15:30

Reeks:1

1 875 Van Nieuwenhuyse Els     RAM  11.95m 92 PK 1

2 1140 Geudens Benedicte        LIER 11.91m 91 PK 2

3 895 Hooyberghs Elien         VMOL 11.37m 95 PK 3

4 1474 Marynissen Elies         AVKA 10.86m 94

5 1761 Vanthillo Lynn           ACBR 10.63m 89

6 1476 Stuer Kim                AVKA 10.48m 82

7 1107 Van Der Weyen Jessie     LYRA 9.45m 96

8 846 Verwimp Eline            VMOL 7.91m 95

9 1324 Lambregts Ylen           ATAC 7.46m 94

10 885 Lambregts Ymke           ATAC 7.23m 87

3153 Dierckx Veerle           KAPE     NG  Mas 79

2536 Verlinden Sophie         WIBO     NG  Mas 79

957 Van Laer Griet           ACHL     NG  90

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=15:39

Reeks:1

1 2766 Peeters Laura            AVKA 32.43m 0 PK 1

2 2455 Van Hooghten Lauranne    ACHL 29.75m 99 PK 2

3 2457 Herremans Britney        ACHL 28.46m 0 PK 3

4 2438 Daems Lotte              ZWAT 28.16m 0

5 2662 Huygen Hanne             LYRA 24.69m 99

6 2791 De Letter Jana           ACHL 23.59m 0

7 2478 Van den Bossche Elke     AVKA 21.53m 0

8 2261 Croes Eline              DUFF 20.85m 99

9 3752 Ferket Lena              OLSE 20.35m 0

hinkstapspringen          Jun Heren  Uur=16:02
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Reeks:1

0 545 Appiah Egbert            OLSE 12.59m 98 PK 1

hinkstapspringen          Sen Heren  Uur=16:03

Reeks:1

1 1786 Boonen Jannes            ABES 13.97m 96 PK 1

2 1460 De Herdt Gorik           AVKA 12.68m 90 PK 2

3 2337 Boschmans Jurian         BRAB 12.41m 94 PK 3

4 2342 Vanagtmael Sam           KAPE 11.78m 96

speerwerpen 600g          Cad Heren  Uur=16:32

Reeks:1

1 41 Milloen Sander           AVZK 42.70m 2 PK 1

2 1023 Morreel Arne             LIER 38.21m 1 PK 2

3 36 Claes Karsten            BONH 37.29m 2 PK 3

4 641 Falleyn Jore             ATAC 37.16m 1

5 379 Kortleven Renzo          ACBR 34.76m 2

6 1024 Philips Brent - 81       KAPE 34.38m 2

7 474 Berben Warre             AVKA 32.45m 2

8 105 Janssen Kobe             ATAC 29.18m 2

9 39 Ceulemans Vincent        AVZK 28.97m 2

10 392 Vanmechelen Bram         ATAC 27.18m 2

11 537 De Smedt Rens            ATAC 26.92m 2

12 1005 Van Damme Samy           ABES 26.68m 2

13 177 Lembrechts Ruben         ACHL 25.70m 2

14 1000 Van Elsacker Dries       LIER 23.79m 2

15 935 El Ayadi Badr            OLSE 21.96m 2

16 193 Deckers Lowie            OLSE 21.38m 2

475 Dirckx Simon             RAM      NG  2

hinkstapspringen          Cad Heren  Uur=18:10

Reeks:1

1 306 Verduyn Lennert          ABES 10.71m 2 PK 1

2 528 Mariën Yenthe            KAPE 10.59m 1 PK 2

3 1103 Claeys Ailko             KAPE 10.35m 1 PK 3

4 752 Van Zele Bart            KAPE 10.06m 1

5 1005 Van Damme Samy           ABES 9.92m 2

6 682 Cools Dimitri            HAKI 9.73m 2

hinkstapspringen          Sch Heren  Uur=18:11

Reeks:1

1 2122 Rombaut Stijn            ACHL 12.63m 0 PK 1

2 2817 Van Riel Robbe           ACBR 12.60m 99 PK 2

3 2331 Mampuys Cedric           AVKA 12.14m 99 PK 3

4 2227 Dewint Notus             ACBR 12.10m 0

5 2792 Jorissen Seth            ZWAT 10.57m 0

6 2213 Coppens Arno             KAPE 10.05m 0

hoogspringen              Jun Dames  Uur=16:50

Reeks:1
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1 25 Vandenreijken Jessica    VMOL 1.59m 98 PK 1

2 281 Van Oosterwyck Lotte     AVZK 1.56m 98 PK 2

3 141 Brosens Stefanie         ATAC 1.50m 97 PK 3

4 15 Van Hoogten Marie        AVZK 1.45m 98

72 Helsen Elise             ACHL     GP  98

195 Mortiers Lio             AVKA     NG  98

hoogspringen              Sen Dames  Uur=16:53

Reeks:1

1 1038 De Prijck Karen          ABES 1.59m 93 PK 1

2 1629 Vankerckhoven Sarah      SPBO 1.56m 95 PK 2

3 960 Van Hal Shauni           ACHL 1.56m 95 PK 3

4 1725 Van Den Broeck Leen      AVZK 1.50m 92

5 1084 Hermans Ine              AVKA 1.50m 95

6 1503 De Winter Jolien         ACBR 1.45m 95

7 1324 Lambregts Ylen           ATAC 1.30m 94

1599 Stabel Naomi             SGOL     GP  95

957 Van Laer Griet           ACHL     NG  90

1503 De Winter Jolien         ACBR     NG  95

discuswerpen 1,000kg      Jun Dames  Uur=18:23

Reeks:1

1 164 Caers Thalissa           VMOL 37.53m 98 PK 1

2 22 Van Loon Jolien          ACBR 34.89m 97 PK 2

3 260 Peeters Nele             AVKA 34.75m 97 PK 3

4 188 Stevens Utti             KAPE 26.21m 98

discuswerpen 1,000kg      Sen Dames  Uur=18:25

Reeks:1

1 1140 Geudens Benedicte        LIER 40.52m 91 PK 1

2 1692 Gys Elke                 ACHL 40.45m 81 PK 2

3 841 Nagels Lotte             ACBR 37.17m 96 PK 3

4 1761 Vanthillo Lynn           ACBR 36.75m 89

5 875 Van Nieuwenhuyse Els     RAM  35.86m 92

6 846 Verwimp Eline            VMOL 31.48m 95

7 1636 Vanuytven Valentien      ACHL 30.88m 89

8 1476 Stuer Kim                AVKA 28.38m 82

9 1474 Marynissen Elies         AVKA 27.76m 94

10 1205 Van De Voorde Freya      HAKI 27.15m 90

11 885 Lambregts Ymke           ATAC 15.93m 87

3153 Dierckx Veerle           KAPE     NG  Mas 79

polsstokspringen          Jun Heren  Uur=17:59

Reeks:1

1 21 Van Nuffelen Thomas      AVZK 4.55m 98 PK 1

2 516 Sterckx Jesse            BVAC 4.30m 98 PK 2

3 337 Deprez Jacques           ACBR 3.25m 98 PK 3

316 Wouters Sieberen         VMOL     NG  98

polsstokspringen          Sen Heren  Uur=18:01
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Reeks:1

1 1274 Bienens Michiel          ACHL 3.80m 96 PK 1

2 1161 Versmissen Bart          VMOL 3.80m 87 PK 2

3 2042 Van Hoye Sander          LYRA 3.70m 93 PK 3

4 2044 Willem Ben               LYRA 3.70m 94




